MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 019/2020/DCTJ, DE 27 DE MARÇO DE 2020

Substituição da composição do Núcleo Docente
Estruturante - NDE do curso Engenharia Naval do
Centro Tecnológico de Joinville.

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE
JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na Solicitação 014060/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, a partir de 05 de março de 2020, o docente Luiz Eduardo
Bueno Minioli como Membro do Núcleo Docente Estruturante-NDE do curso de Engenharia
Naval.

Art. 2º Designar o docente Thiago Pontin Tancredi, a partir de 05 de março de
2020, para compor do Núcleo Docente Estruturante-NDE do curso de Engenharia Naval, em um
mandato de dois anos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO

		2020-03-27T13:52:52-0300